
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale 

 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
 
 

 

Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4423 del 12.07.2017 relativo ai mutamenti di 
incarico dirigenziale scolastico disposti con effetto dal 1° settembre 2017; 

 
RIESAMINATE le posizioni dei Dirigenti scolastici alla luce delle istanze presentate; 
 
RITENUTO di dover apportare le sottoelencate correzioni al succitato provvedimento; 

D I S P O N E 
 I mutamenti di incarico dei dirigenti scolastici già disposti con provvedimento n. 4423 del 
12.07.2017 sono da intendersi modificati come segue: 
 

- DS DELLE DONNE Concetta 
da I.C. – MONTEODORISIO  a D.D. – VASTO 
 

- DS ASCIONE  Teresa 
da I.C. N. 1 – SAN SALVO  a I.C. N. 1 – ORTONA anziché I.C. di Tollo 

 
 Il mutamento di incarico relativo alla DS D’Aversa Rosanna è da intendersi annullato. 
 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 
Giudice Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 165/01. 

 
 
          IL DIRETTORE GENERALE 
                    Ernesto Pellecchia 
DESTINATARI: 
Al MIUR 
Direzione Generale 
per il Personale Scolastico Uff. II 
R O M A 

Ai Dirigenti Scolastici 
della Regione Abruzzo 
LORO SEDI 

Ai Responsabili degli Uffici III, IV, V 
Ambiti Territoriali 
Regione Abruzzo 
LORO SEDI 

Alle Organizzazioni Sindacali 
Regionali della Scuola – All’ANP Regionale 
LORO SEDI 

Ai Direttori Generali degli USR 
LORO SEDI 

ALL’ALBO – SEDE 

AL SITO WEB dell’U.S.R. – SEDE 

MIUR.AOODRAB.REGISTRO UFFICIALE(U).0004435.13-07-2017

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
http://www.abruzzo.istruzione.it/

	D I S P O N E

		2017-07-13T10:51:57+0200
	PELLECCHIA ERNESTO




